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
ved eiendommen med avganger mot NHH og Åsane terminal så vel som til sentrum med Universitet og Høgskolen. I nærområdet har man 
kort vei til tur områder som Stoltzekleiven, Fjellveien, Sandviksfjellet og Fløyen. I området finnes det også flere parker. 

Takstobjektet:
Selveier Enebolig over 3 plan. 
Fra stuen er det utgang til terrasse på 73m². 

Oppvarming: Varmekabler på badene, kjøkkenet, kjellerstuen og soverom i underetasjen, varmefolie i tv-stuen, varmepumpe. Eier 
opplyser at det er fyringsforbud (pipe må utbedres). Teknisk tilstand på varmekilder er ikke kontrollert. 

El. Anlegg: Sikringsskapet er montert i gangen og inneholder automatsikringer. Sikringsskapet er ikke videre undersøkt da dette krever 
spesialkompetanse (se eget vurderingspunkt). 

VVS: Boligen har sluk og avløpsrør av plast. Det er benyttet rør-i-rør, plastrør til vannforsyningsrør på badet i 2.etasje og kjøkkenet, 
øvrige vanforsyningsrør av kobberrør. VVS anlegget er ikke nærmere kontrollert da dette krever spesialkompetanse (se eget 
vurderingspunkt). 

 
DOKUMENTKONTROLL:
Opplysninger fra hjemmelshaver. 

 

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

Gulv: Badene og underetasjen med unntak av gangen har flislagte gulv, tv-stuen i 1.etasje og enkelt rom i 2.etasje har 1-stavs 
parkettgulv, resterende rom har tregulv. 

Vegger: Badene har fliser, resterende rom har panel, tapet og malte flater. 

Tak: Panel og malte flater. 

Etasjeskille: Skjevheter/ujevnheter i etasjeskille/gulvene vil forekomme i alle etasjer. Stedvis er det knirk i gulvene. 
Tilfeller av bom kan forekomme eller oppstå. Når ikke hele flisen har kontakt med underlaget, vil det oppstå luftlommer. Dette blir kalt 
"bom", og kan medføre at flisen sprekker ved belastning. 

FORMÅL MED ANALYSEN:

Tilstandsvurderingen er gjennomført for å avdekke eventuelle avvik og mangler ved boligen. Rapporten er utarbeidet i forbindelse med 
salg av den aktuelle eiendommen. Oppdragsgiver/eier deltok under befaringen med mulighet for å informere om svakheter som bør 
undersøkes grundigere.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Opplysninger fra hjemmelshaver:

- Badet i 2.etasje ble pusset opp i 2014 (mangler dokumentasjon). 
- Kjøkkenet ble montert i 2014. 
- Vinduene ble skiftet i 2015. 
- Opparbeidet uteområdet i 2017.
- Terrassen ble oppført i 2017. 
- Parkettgulvene i 2.etasje ble lagt i 2021. 
- Varmepumpen ble installert i 2019. 
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AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 
tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 Underetasje 60 2 62 70
 1. Etasje 72 0 72 78
 2. Etasje 53 0 53 59
 

 

 

 Sum bygning            185 2 187 207

  AREALER GARASJE/UTHUS:

 Type: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 

 

 

 

 Sum bygning(er)

P-ROM:

Underetasje: Gang(15,7m²), mellomgang(3,1m²), bad(2,4m²), soverom(10,3m²), kjellerstue(25,8m²). 

1. Etasje: Entré(2,4m²), gang/trapperom(8,5m²), trappegang(4m²), tv-stue/soverom(7,5m²), stue(19,7m²), spisestue og 
kjøkken(29,8m²). 

2. Etasje: Gang/trapperom(8,4m²), mellomgang(3m²), bad(2,4m²), soverom(15,9m²), soverom(16,4m²), kontor(5,6m²). 

S-ROM:

Underetasje: Kott(1,5m²). 

MERKNADER OM AREAL:

Primærrom og sekundærrom som til sammen utgjør BRA er oppmålt med laser på stedet. BTA er beregnet areal.

I 2.etasje er det kott med ett ikke måleverdig gulvareal på 2,9m².
Loftet har et gulvareal på 28,4m². 
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